
	

					
			

			
				
									+420 607 888 494
				
									gdpr@everyregard.one
				
								


			
				
					Hodnocení zaměstnanců
	Informační portál Ostrava-Jih

				


			

		

		
	
			
			
							
					
					
						
					
				

							
											
							Home
	Implementace GDPR
	Pověřenec pro ochranu osobních údajů
	Ceník služeb
	Naši zákazníci
	Kontakty

						
					
					
					
											
							
						

					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
						
				
					
										

					
				

			

					 
			
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		Vyhledat

				
					Vyhledávání
					
					
				

			

Kalendář příspěvků
Březen 2024	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31


		« Srp
		 
		 
	

Archiv příspěvků

				Srpen 2023 (1)



			
 Úřad pro ochranu osobních údajů
	Místopředseda Úřadu Petr Jäger na konferenci Call for GDPR update 12/03/2024
	Předseda Úřadu Jiří Kaucký převzal záštitu nad soutěží Pověřenec roku 11/03/2024
	Semináře ÚOOÚ ke kamerovým systémům se zúčastnilo na 600 expertů 06/03/2024
	Zahájena společná dozorová akce CEF 2024 28/02/2024
	UKONČENA registrace k prezenční účasti na semináři ÚOOÚ ke kamerovým systémům 22/02/2024
	Seminář k tématu Nová metodika k návrhu a provozování kamerových systémů 19/02/2024
	Metodika ke kamerovým systémům 16/02/2024
	Nová metodika Úřadu ke kamerovým systémům 08/02/2024


EVERY REGARD s.r.o.
			Ostrava – Slezská Ostrava, Zámostní 1155/27, 710 00

IČO:  05460034

společnost není plátcem DPH


ID schránky: 8624hkb

+420 607 888 494

kalinsky@everyregard.one







		
	

		

	





	


			
				

	
		Kdo jsme.
			EVERY REGARD s.r.o.

Ostrava – Slezská Ostrava, Zámostní 1155/27, PSČ 710 00

IČO: 05460034

společnost není plátcem DPH ani nepřijímá platby v hotovosti

Tel: +420 607 888 494

Email: gdpr@everyregard.one





		

Jak zpracováváme osobní údaje
	Informační memorandum
	Zásady zpracování cookies (EU)




Zákony ke stažení
	NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 – GDPR
	110/2019 Sb. – Zákon o zpracování osobních údajů ( implementace GDPR do českého právního řádu )
	89/2012 Sb. – Občanský zákoník
	480/2004 Sb. – O některých službách informační společnosti
	121/2000 Sb. – Autorský zákon




	





		
				
					
				© Veškeré materiály zveřejněné na stránkách www.everyregard.one jsou duševním vlastnictvím společnosti EVERY REGARD s.r.o. a jsou chráněny podle zákona č.121/2000 Sb. - Autorský zákon.
					

				

			
		



	


	


	
		





	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	




		Spravovat souhlas se zpracováním cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.


		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas















						